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Indicacidn para todos los alumnos que se examinan:

Contactar antes del examen con los profesores correspondientes para la actualizacion de cualquier circunstancia relativa al examen.

CODIGO ASIGNATURA GRUPO  HORA I PROFESOR
104 Historia contemporanea comparada A 09:00 h. 11/01/2022 Cristian Matias Ceron cristianm@uma.es Aula Teo6rica PO07
Torreblanca
105 Procesos fotograficos y audiovisuales | B 13:00 h. 11/01/2022 ::sg%r:;a Lozano i.lozano@uma.es Aula Informatica 1
204 Procesos del Dibujo | B 16:30 h. 12/01/2022 | Juan del Junco juandeljunco@uma.es Ere;fiigto del
205 Procesos fotograficos y audiovisuales Il B 11:00 h. 13/01/2022 ,(J)ebsrl;sroMarla Palomino jesuspalomino@uma.es Aula Informatica 1
207 Procesos de la Escultura I B 17:00 h. 10/01/2022 | Juan Antonio Pérez Pérez jcperez@uma.es Taller de Escultura
301 Estrat_eglas artisticas en torno al B 16:00 h. 11/01/2022 Manu,el Pedro Rosado manuelrosado@uma.es Aula 3°B
espacio | Garcés
303 Proyectos artisticos | B - 12/01/2022 | Maria Angeles Diaz Barbado madiaz@uma.es Entrega virtual
306 Videoarte A 11:00 h. 11/01/2022 | José Vicente Iranzo Benito jiranzo@uma.es Aula Informatica 2
308 Disefio grafico A - 14/01/2022 | José Maria Alonso Calero chato@uma.es Entrega virtual.
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Indicacidn para todos los alumnos que se examinan:

Contactar antes del examen con los profesores correspondientes para la actualizacion de cualquier circunstancia relativa al examen.

ICODIGO ASIGNATURA

GRUPO HORA DIA PROFESOR

310 ﬁstrateglas artisticas en torno al espacio 11:00 h. 11/01/2022 Blanca Montalvo Gallego blanca.montalvo@uma.es| Aula 4°A
312 | Proyectos artisticos Il 12:00 h. 10/01/2022 Carlos Miranda Mas cmiranda@uma.es Ereosfiii)r;o del
313 | Tipografia y disefio editorial 15:00 h. 14/01/22 Miguel Angel Marin Gallardo mamarin@uma.es Aula -
Informatica 2
402 | Andlisis de proyectos artisticos 11:00 h. 10/01/2022 Joaquin Luciano Ivars Pineda ivars@uma.es g‘gla Teorica
403 | Arte y Anatomia 16:00 h. 13/01/2022 Inmaculada Villagran Arroyal iivillagran@gmail.com Aula Grafica
406 | Fotografia - 12/01/2022 Maria Angeles Diaz Barbado madiaz@uma.es Entrega virtual
Carlos Miranda Mas Blancamontalvo@uma.cs
11:00 h. 11/01/2022 Rosa Maria Rodriguez Mérida " ) Aula 4°A
. rmrodriguez@uma.es
. o Maria Blanca Montalvo Gallego
Produccién y difusién de proyectos
415 P
artisticos
Cristina Pelaez Navarrete pelaez@uma.es
16:00 h. 12/01/2022 JesUs Maria Palomino Obrero jesuspalomino@uma.es Aula 4°B
Rocio Sacristan Cuadrén rsacristan@uma.es




